Në bazë të nenit 38 paragrafit 1 pikës 4 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 034/19, 38/20, 50/22, 84/22) dhe nenit 53 paragrafit 1 pikës 4 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fleta zyrtare -dispozitat komunale nr. 24/19, 05/20, 51/22, 55/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 23.12.2024 ka sjell


V E N D I M
mbi miratimin e Planit të zhvillimit të infrastrukturës së Komunës së Tuzit për periudhën 2025-2027


Neni 1
Miratohet Plani i zhvillimit të infrastrukturës së Komunës së Tuzit për periudhën 2025-2027.

Neni 2
Pjesë përbërëse e këtij Vendimi është Plani i zhvillimit të infrastrukturës së Komunës së Tuzit për periudhën 2025-2027.

Neni 3
Ky Vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi - Dispozitat Komunale".
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT KRYETARI,
Fadil Kajoshaj

